
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1451 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania kwalifikacyjnego do Służby Więziennej 

Na podstawie art. 39h ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego 

do Służby Więziennej (Dz. U. poz. 1631) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Średnia liczba punktów z rozmowy kwalifikacyjnej możliwych do uzyskania wynosi: 

1) w zakresie kompetencji personalnych: 

a) ocena negatywna ‒ od 1 do 4,9 punktów, 

b) ocena dostateczna ‒ od 5 do 8,9 punktów, 

c) ocena dobra ‒ od 9 do 12,9 punktów, 

d) ocena bardzo dobra ‒ od 13 do 15 punktów; 

2) w zakresie kompetencji społecznych: 

a) ocena negatywna ‒ od 1 do 4,9 punktów, 

b) ocena dostateczna ‒ od 5 do 8,9 punktów, 

c) ocena dobra ‒ od 9 do 12,9 punktów, 

d) ocena bardzo dobra ‒ od 13 do 15 punktów.”; 

2) w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Test wiedzy uznaje się za zaliczony, jeżeli kandydat otrzyma minimum 8 punktów.”. 

§ 2. Do postępowań kwalifikacyjnych wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozpo-

rządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2021-08-10T13:35:24+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-10T16:56:46+0200




